СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
IV CОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.08.2023 г. №146
п. Адамовка

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области от 29.09.2021 №37 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Адамовский поссовет»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 23, 30 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Адамовский поссовет, Совет депутатов муниципального образования Адамовский поссовет РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области от 29.09.2021 №37 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Адамовский поссовет»:

1.1. пункт 3 приложения №3 решения «3. Наличие признаков нарушения обязательных требований при эксплуатации объектов дорожного сервиса, размещенных в полосах отвода и (или) придорожных полосах автомобильных дорог» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую социально-правовую комиссию.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                                             А.А. Емельянов

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                                                     В.Н. Крат